2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2021                                                                                                                     № 279

О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация молодежной политики на территории города Покачи», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1011

В соответствии со статьёй 2 Федерального закона от 30.12.2020 №489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 3 Порядка принятия решения о разработке муниципальных программы города Покачи, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 10.10.2019 №898:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация молодежной политики на территории города Покачи», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1011 (далее – муниципальная программа), следующие изменения:
1) строку 9 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
 «
	9
	Целевые показатели муниципальной программы
	Увеличение доли молодежи в возрасте от 14 до 35 лет, задействованной в мероприятиях общественных объединений с 21,7% до 29%.

»;
2) таблицу 1 статьи 5 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления культуры, спорта и молодежной политики администрации города Покачи (Свистун Т.В.) обеспечить размещение муниципальной программы «Сохранение и развитие сферы культуры города Покачи» в актуальной редакции с учетом всех изменений на официальном сайте администрации города Покачи, согласно Порядку ведения реестра муниципальных программ города Покачи, в течение семи рабочих дней после утверждения настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Г.Д. Гвоздь.

Исполняющий обязанности
главы города Покачи,
первый заместитель
главы города Покачи	                                                                                   А.Е. Ходулапова
Приложение
к постановлению администрации
города Покачи
от 30.03.2021 № 279

[bookmark: _GoBack]Таблица 1

Целевые показатели муниципальной программы

№ п/п

Наименование целевых показателей
	Базовые показатели на начало реализации программы
	Значения целевых показателей по годам
	Значение целевых показателей на момент окончания действия программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	Доля молодежи в возрасте от 14 до 35 лет, задействованной в мероприятиях общественных объединений (%) <1>
ДО / ДМ * 100%:
	21,7
	21,8
	22,0
	22,2
	22,4
	22,5
	22,6
	22,8
	29
	29
	29
	29
	29
	29

	1.1
	количество молодежи в возрасте от 14 до 35 лет, задействованной в мероприятиях общественных объединений, ДО (чел.)
	1178
	1163
	1161
	1173
	1187
	1194
	1196
	1206
	1537
	1537
	1537
	1537
	1537
	1537

	1.2
	количество молодежи в возрасте от 14 до 35 лет, ДМ (чел.)
	5430
	5335
	5279
	5285
	5300
	5305
	5290
	5290
	5300
	5300
	5300
	5300
	5300
	5300

<1> Форма федерального статистического наблюдения №1-Молодежь «Сведения о сфере государственной молодежной политики».

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf